LCW H9GP
﻿
1 版本 1.6 | 2020-02-03
 ﻿
Produktdatenblatt  |  Version 1.1 www.osram-os.com
应用
LCW H9GP
OSLON® Black

2 版本 1.6 | 2020-02-03
 ﻿
订购信息
型号 色温  光通量 1) 订单码
IF = 350 mA
ΦV
LCW H9GP-JZKY-4U9X-1 2700 K 61 ... 97 lm Q65111A0919
LCW H9GP-JZKY-4R9T-1 3000 K 61 ... 97 lm Q65111A0920
LCW H9GP-JZKZ-4O9Q-1 3500 K 61 ... 112 lm Q65111A0921
LCW H9GP-JZLX-4L8N-1 4000 K 61 ... 130 lm Q65111A0922
LCW H9GP-KXLX-4J8K-1 4500 K 71 ... 130 lm Q65111A0923
﻿
Downloaded From  Oneyac.com
LCW H9GP